

آرسنال با شکست ۳ باره از منچستر سیتی در این فصل عملا تا حد زیادی شانس قهرمانی را از دست داد. باخت ۴ بریک آنها به سیتی، بدترین بازی فصل آرسنال بود که همگان از جمله گواردیولا از این تیم به عنوان بهترین تیم این فصل انگلستان یاد می‌کردند، با این شکست، آرسنال همچنان ۱۲ امتیاز بیش از من سیتی دارد اما با ۲ بازی بیشتر. این هفته دربی لندن مقابل چلسی بحران زده شاید غم شکست در فینال کذایی لیگ را کاهش دهد. توپچی‌ها همه دربی‌های این فصل لندن را برده‌اند.



حسرت ۲۰ ساله شد

آرسنال باید برای تکرار قهرمانی وارد سومین دهه انتظار شود

هلندی‌ها برای پد دعا می‌کنند

با تغییرات جدول لیگ برتر و شکست آرسنال از من سیتی حالا گواردیولا در آستانه کسب سه‌گانه قرار دارد. لیگ برتر به نظر در دسترس است. این تیم با منچستر یونایتد به فینال جام حذفی هم صعود کرده است و در لیگ قهرمانان هم در مرحله نیمه‌نهایی باید با رئال مادرید بازی کند و تا قهرمانی فقط ۳ مسابقه در این رقابت‌ها فاصله دارد. هیچ تیم دیگری در این فصل شانس کسب سه‌گانه را ندارد. رئال مادرید که لالیگا را رها و به بارسلونا واگذار کرده است، اینتر هم با وجود پیروزی بر یووه و صعود به فینال کوپا ایتالیا و حضور در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان شانس برای کسب قهرمانی سری ندارد. میلان هم تنها در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان حاضر است و ۲ جام دیگر را از دست داده. بایرن مونیخ با شکست مقابل فرایبورگ از جام حذفی کنار رفته و با توماس توخل از لیگ قهرمانان هم حذف شده و حتی در بوندس لیگا هم از دور تموند عقب افتاده است. پاری سن ژرمن هم تنها لیگ یک را در دسترس می‌بیند و از ۲ تورنمنت دیگر حذف شده است. بونوتوس، لور کوزن، آس‌رم و سویا که تا نیمه‌نهایی بالا رفته‌اند و هیچ کدام شانس قهرمانی در لیگ داخلی و حتی جام حذفی داخلی را ندارند تا به سه‌گانه فکر کنند. تنها می‌ماند منچستر سیتی. در صورت فتح هر ۳ جام توسط منچستر سیتی یک تیم دیگر در لیگی دیگر از آن سود می‌برد. در واقع فاینورد، جدی ترین هوادار پد گواردیولا برای فتح سه‌گانه است. یاران علیرضا جهانبخش از موفقیت پد خوشحال خواهند شد. اگر منچستر سیتی در تمام رقابت‌ها قهرمان شود و سه‌گانه کسب کند فاینورد در سید یک لیگ قهرمانان قرار می‌گیرد زیرا این سید شامل قهرمانان ۶ کشور و فاتحان لیگ قهرمانان و لیگ اروپای فصل قبل است و به این ترتیب جای یک سهمیه برای قهرمان هلند در سید یک باقی می‌ماند. در غیر این صورت به سید ۳ خواهد رفت.



سیتیزن‌ها را بر عهده گرفته، در لیگ برتر بیشتر از هر تیم دیگری مقابل آرسنال امتیاز کسب کرده است؛ ۴۰ امتیاز. فرانک لمپارد از زمانی که به چلسی برگشته همه بازی‌ها را باخته است؛ ۵ بازی، ۵ شکست، ۹ گل خورده و یک گل زده. لمپارد در ۱۹ بازی آخر خود به عنوان سرمربی در اور تون و چلسی در این فصل موفق به کسب پیروزی نشده و آمار ۱۳ درصد پیروزی در فصل جاری لیگ برتر را به ثبت رسانده است. امتیازهای کسب شده توسط سرمربیان مختلف چلسی در این فصل لیگ برتر؛ توماس توخل ۶ بازی و ۱۰ امتیاز، گراهام پاتر ۲۲ بازی و ۲۸ امتیاز، برنو سالتوریک بازی و یک امتیاز، فرانک لمپارد ۳ بازی و صفر امتیاز.

سهمیه‌شان در لیگ قهرمانان را قطعی کرد تا برای نخستین بار از فصل ۱۶-۲۰۱۵ بار دیگر در این رقابت‌ها حاضر باشند. آرسنال از زمانی که سالینبا مصدوم شده، ۲ تساوی ۲-۲ و یک تساوی ۳-۳ داشته و ۴ بریک از من سیتی باخته، یعنی ۱۱ گل در ۴ بازی دریافت کرده. حالا تعداد گل‌های خورده صدر نشین در این فصل از فصل گذشته یازدهمی و بحران زده که ۳ سرمربی به خودش دیده، بیشتر است؛ ۳۸ گل در برابر ۳۵. پد گواردیولا در طول دوران مربیگری خود موفق شده است ۲۰ بار آرسنال را شکست دهد، ۵ پیروزی بیشتر از هر رقیب دیگری در کارنامه دارد. منچستر سیتی در ۲۴ بازی آخر لیگ برتری که چهارشنبه به میدان رفته، ۲۴ بار به پیروزی رسیده. آنها ۱۲ اروپایی آخر خود مقابل توپچی‌ها را نیز با پیروزی به پایان رسانده‌اند. از زمانی که پد هدایت

شاید اگر اول فصل می‌گفتند در فاصله چند هفته به پایان لیگ، سهمیه لیگ قهرمانان آرسنال قطعی خواهد شد و این تیم تا هفته‌های پایانی شانس قهرمانی خواهد داشت و طولانی‌ترین صدر نشینی این فصل را بین همه تیم‌ها به خود اختصاص می‌دهد، هواداران این تیم سر از پای نمی‌شناختند، اما روندی که طی شد و آرسنال با بهترین نمایش در طول فصل باز هم از قهرمانی دور شد، غم‌انگیز بود. با این عملکرد آرسنالی‌ها باید به تیم شان افتخار کنند اما آنها سرخورده‌اند. رویای قهرمانی لیگ برتر باز هم بر باد رفت و نشد که آنها پس از ۲۰ سال قهرمانی را تکرار کنند. آخرین بار فصل ۰۴-۲۰۰۳ با آرسن و نگر کبیر بود که لیگ را فتح کردند و حتی یک شکست هم نداشتند. آن جام موسوم به جام طلایی آغازگر یک طلسم برای این باشگاه شد. تنها دلخوشی توپچی‌ها این است که تساوی تا آنها هم با منچستر یونایتد در این هفته،



پول هست، امانه برای مسی

لا لیگا مخالف آمدن ستاره آرژانتینی به بارسلوناست

پول هست، امانه برای مسی

پس از جلسه مقامات باشگاه بارسلونا با لالیگا شایعه شد که در این جلسه درباره نحوه بازگشت مسی به این باشگاه توافقاتی صورت گرفت اما تیاس، رئیس لالیگا آن را تکذیب کرد و گفت: «بارسلونا توانایی پرداخت دستمزد هنگفت به مسی را ندارد، آنها مانند پاری سن ژرمن نیستند. تا امروز، ورود مسی به بارسلونا پیچیده است، باشگاه باید دستمزد بازیکنان خود را پایین بیاورد و چند بازیکن از تیم کنار بگذارد تا بتواند مسی را ثبت کند.» او حتی دوباره درباره پرونده رشوه به نایب رئیس پیشین کمیته داوران اسپانیا -نگریا- هم حرف زد و آن را مشکل جدی بارسلونا دانست: «پرونده نگریا جدی‌ترین پرونده تاریخ فوتبال اسپانیا است. اینکه یک باشگاه به مدت ۸ سال به نایب رئیس داور یول بدهد، خطرناک است.» بارسلونا اما همچنان در این پرونده خود را بی‌گناه می‌داند و منتظر برگزاری دادگاه است. آنها همچنان دنبال پیدا کردن راهی برای بازگرداندن مسی هستند. هر چقدر مسی دستمزدش را کاهش دهد، باز هم باشگاه توان پرداخت آن و ثبت قرارداد این بازیکن را ندارد. بوستکس توافق کرده برای تمدید دستمزدش را کم کند اما آلیا نه. آلیا اگر بماند باید ۳۵ میلیون یوروی دیگر بگیرد که واقعا رقم زیادی است. بارسلونا برای راهی از شر دستمزد این بازیکن دنبال راهی برای فروش اوست؛ همچنین بازیکنانی مثل فران تورس، کسپه فاتی، رافینیچا و چند نفر دیگر، با راستی‌وی هم یا ۱۵۰ تا ۱۶۰ کلمند در حال تعطیل مالی مخالف است.

رؤیای ۱۰۰ امتیازی بر باد رفت

بارسلونا نمی‌تواند امتیازات این فصل خود را سه رقمی کند

لالیگا به لطف امتیازات زیادی که رئال مادرید در این فصل از دست داده و همچنین خسارت بارسلونا در امتیاز دادن و دفاع دروازه‌بان عالی این تیم، تقریباً به یک لیگ غیر رقابتی تبدیل شده است. امشب هم رئال و هم بارسلونا بازی دارند اما بازی‌ها برای این دو تیم حساس نیست. اختلاف ۱۱ امتیازی بین این دو رقیب در فاصله ۹ هفته مانده به پایان فصل، این مسابقات را از تک‌توانداخته است. اما حتی باخت احتمالی رئال در بازی امشب مقابل المرینا و پیروزی بارسلونا بر رئال تیس، نمی‌تواند آبی‌اناری‌ها را قهرمان زده‌نگام و قطعی لیگ کند. در بهترین حالت بارسلونا هفته آینده می‌تواند جشن قهرمانی بگیرد، البته اگر رئال هر دو بازی این دو هفته را ببازد و بارسلونا برسد، آنگاه اختلاف امتیاز تیم در فاصله ۵ هفته به پایان به ۱۷ افزایش می‌یابد. حتی تساوی رئال در این دو دیدار هم قهرمانی بارسلونا را قطع نخواهد کرد، چون در این حالت رئال اگر همه بازی‌های بعدی را برود و بارسلونا هم در بازی‌های بعدی برابر می‌شود و چون رئال مادرید در بازی رودرو بهتر نتیجه گرفت، بالاتر می‌آید. رئال هفته آینده با سوسیداد بازی دارد و بارسلونا اوساسونا چنین احتمالی بعید هم نیست.

بارسا

در واقع این رایو وایکنو بود که جشن قهرمانی را به تعویق انداخت. این تیم چهارشنبه شب ۲ بریک بارسلونا را شکست داد. فران گارسیا، مدافع کناری سابق رئال که فصل آینده به این تیم باز خواهد گشت، زنده گل دوم وایکنو به بارسا بود. او به اتلتیکومادرید هم در این فصل زخم زده. بارسلونا در هفته‌های اخیر امتیازاتی را مقابل خیرونا، ختافه و وایکنو از دست داده و به همین دلیل شانس رسیدن به ۱۰۰ امتیاز هم برای این تیم از دست رفته است و بارسلونا زوای در بهترین حالت ۹۷ امتیازی خواهد شد و به کورد بارسیا تیتو ویلاوای فقیه نخواهد رسید. درباره وایکنو هم نکته جالب اینجاست که این تیم تا پیش از برد مقابل بارسلونا کاملاً متعادل عمل کرده بود و در ۱۰ بازی، ۱۰ برد، ۱۰ تساوی، ۱۰ شکست، ۳۶ گل زده و ۳۶ گل خورده ثبت کرده بود اما بارسلونا این تعادل را برهم زد. بارسا برای دومین فصل پیاپی موفق به بردن رایو نشد. در واقع برای نخستین بار در تاریخ بارسلونا در ۲ بازی متوالی موفق به شکست رایو نشده است. وایکنو در طول تاریخ ۷ بار بارسلونا

رئال

رئالی‌ها روی لیگ تمرکز ندارند و آن را رها کرده‌اند. هفته گذشته در زمین خیرونا ۴ بر ۲ باختند. تاتی کاستیانوس پس از ۱۰ سال و یک روز، نخستین بازیکنی شد که مقابل کیکشانی‌ها بوکر می‌کند. پیش از آرژانتینی، روبرت لواندوفسکی با پیراهن دور تموند مقابل رئال در یک بازی ۴ گل زده بود. وینسیوس ۴ کارت زرد در این فصل دریافت کرده است. او همچنین به ر کورد ۱۰۰ بازی زیر نظر آنجلوتی رسید با ۲۴ گل زده برای این سرمربی وینسیوس نخستین بازیکن این فصل ۵ لیگ بزرگ اروپایی است که ۱۰۰ دریل موفق می‌رسد. در بازی‌های رئال مادرید در این فصل بیشترین گل ردوبدل شده؛ ۹۳ گل که شامل ۶۵ گل زده و ۲۸ گل خورده است. خیرونا هم همینطور. در بازی‌های بارسلونا با سبک خاص زوای فقط ۶۶ گل ردوبدل شده (۵۵ گل زده و ۱۱ گل خورده) که فقط اوساسونا (۶۱) و مایور (۶۴) آمار گل کمتری در بازی‌های خود داشته‌اند. مودیچ که اخیراً زمین تمرینی دینامو زاگرب به نام او نامگذاری شده، مصدوم است و ممکن است فینال کوپا دلاری و حتی بازی با منچستر سیتی را از دست بدهد. آلیا شاید به این دو بازی برسد.

حضور دوباره کلمند تورس در بازی با سوسیداد، روز پنجشنبه آینده.